
  
 
 

Uchwała Nr XVI/96/08 
Rady Gminy Kruszyna 

 
z dnia 29 września 2008r. 

 
w sprawie odwołania Sekretarza Gminy 

 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz.1571 z późn. zm./ i § 9 pkt.3, §110 pkt.1 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr IV/30/2003 Rady Gminy Kruszyna z dnia 14 lutego 2003r. /Dz.Urz.Woj.Śląskiego Nr 38 
poz 1040/ i art.2 pkt.3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych /tj. Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz.1593 z późn.zm./ oraz ar.70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks 
Pracy(tj.Dz.U z 1998r. Nr 21 poz.94 z późn.zm/ 
 

Rada Gminy Kruszyna 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjąć rezygnację Pani Marzeny Żemejdy-Przerady ze stanowiska Sekretarza Gminy Kruszyna 
złożoną w dniu 30 czerwca 2008r oraz ponownie w dniu 10 lipca 2008r,  odwołać Ją ze stanowiska i 
rozwiązać stosunek pracy z dniem 30 września 2008r. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


